
Iškilmingas renginio atidarymas 09:30 - 10:00

Moderatorius: Mindaugas Jackevičius

Dalyviai:
• Mantas Adomėnas
• Milda Ališauskienė
• Viktorija Čmilytė-Nielsen
• Dovilė Juodkaitė
• Danutė Jočienė
• Erika Leonaitė
• Dunja Mijatović
• Tomas Vytautas Raskevičius
• Artūras Rudomanskis
• Birutė Sabatauskaitė
• Edita Žiobienė 

Lokacija: Atrijaus erdvė (III a.)

Pertrauka 10:00 - 10:15

Pažeidžiamų asmenų teisių  
apsauga grėsmių akivaizdoje 10:15 - 11:30

Moderatorius: Raigardas Musnickas

Dalyviai:
• Tatjana Barancova
• Giedrius Viganauskas
• Klementina Gruzdienė
• Dovilė Juodkaitė
• Eglė Samuchovaitė 

Lokacija: Konferencijų salė (V a.)

Programa



Konstitucijos 30-metis: konstitucinė 
žmogaus teisių ir laisvių gynyba šiandien-
os iššūkių kontekste

10:15 - 11:30

Moderatorius: Gintaras Goda

Dalyviai:
• Danutė Jočienė
• Sigita Rudėnaitė
• Algis Norkūnas
• Vytautas Mizaras
• Aleksandras Dobryninas

Lokacija: Valstybingumo erdvė (II a.)

Žmogaus teisės dezinformacijos taikiklyje: 
kaip atskirsime grūdus nuo pelų? 10:15 - 11:30

Moderatorė: Daiva Žeimytė-Bilienė

Dalyviai:
• Inger Buxton
• Dovilė Šakalienė
• Nerijus Maliukevičius
• Akvilė Giniotaitė
• Jūratė Juškaitė
• Viktor Denisenko

Lokacija: Atrijaus erdvė (III a.)

Kavos pertrauka (Laisvalaikio  
erdvė, V a.) 11:30 - 12:00

Lietuva Jungtinių Tautų Žmogaus teisių 
taryboje 12:00 - 13:15

Moderatorius: Justinas Žilinskas

Dalyviai:
• Mantas Adomėnas
• Darius Staniulis
• Vilma Augienė
• Dainius Pūras

Lokacija: Konferencijų salė (V a.)

Lietuvos atvirumas pabėgėliams: (ne)
išmoktos pamokos 12:00 - 13:15

Moderatorė: Roberta Tracevičiūtė

Dalyviai:
• Jack Twiss Quarles van Ufford
• Erika Leonaitė
• Vladimiras Siniovas
• Laura Perevičiūtė
• Živilė Dambrauskaitė
• Matteo de Bellis
• Agneta Ladek

Lokacija: Atrijaus erdvė (III a.)

Religijos laisvė karo akivaizdoje 12:00 - 13:15

Moderatorius: Donatas Puslys

Dalyviai:
• Milda Ališauskienė
• Vitalijus Mockus
• Andrius Navickas
• Arūnas Valinskas

Lokacija: Valstybingumo erdvė (II a.)



Pietų pertrauka (Laisvalaikio  
erdvė, V a.) 13:15 - 14:00

Šeimos samprata ir šeimos santykių įvai-
rovė nediskriminavimo kontekste 14:00 - 15:15

Moderatorius: Raigardas Musnickas

Dalyviai:
• Aušra Maslauskaitė
• Dalia Leinartė
• Živilė Kėrytė
• Andrius Navickas
• Daumantas Stumbrys 

Lokacija: Atrijaus erdvė (III a.)

Pilietinis aktyvumas – norai ir galimybės: 
paauglių savarankiški sprendimai, dalyva-
vimas visuomeninėje ir politinėje veikloje

14:00 - 15:15

Moderatorė: Rūta Kupetytė

Dalyviai:
• Girvydas Duoblys
• Aušra Kurienė
• Gediminas Sagatys
• Domantas Katelė
• Edita Žiobienė

Lokacija: Konferencijų salė (V a.)

Pilietybės koncepcija globalizacijos ir geo-
politikos iššūkių kontekste 14:00 - 15:15

Moderatorius: Arkadijus Vinokuras

Dalyviai:
• Dalia Asanavičiūtė
• Vytautas Sinkevičius
• Ingrida Danėlienė
• Evelina Gudzinskaitė

Lokacija: Valstybingumo erdvė (II a.)

Pertrauka 15:15 - 15:30

Smurtas dėl lyties. Ar Lietuva pasiruošusi 
padėti moterims su negalia? 15:30 - 16:45

Moderatorė: Vilma Gabrieliūtė

Dalyviai:
• Richard Martin Nielsen
• Mintautė Jurkutė
• Karolis Čepas
• Aurelija Auškalnytė
• Irma Zabulionytė
• Simona Aginskaitė

Lokacija: Atrijaus erdvė (III a.)

Pirmoji ES LGBTIQ lygybės strategija 
2020-2025 m.: ar LGBTIQ asmenų įtrauk-
ties politika taps Lietuvos strateginių tikslų 
dalimi?

15:30 - 16:45

Moderatorė: Monika Antanaitytė

Dalyviai:
• Helena Dalli
• Robert S. Gilchrist
• Justina Jakštienė
• Agnė Kazlauskaitė
• Vytautas Valentinavičius
• Daníel E. Arnarsson
• Vladimir Simonko

Lokacija: Konferencijų salė (V a.)



Ar Lietuva pajėgi įgyvendinti efektyvią 
romų integracijos politiką? 15:30 - 16:45

Moderatorė: Roberta Tracevičiūtė

Dalyviai:
• Svetlana Novopolskaja
• Tautvydas Vencius
• Gražina Sluško
• Monika Guliakaitė-Danisevičienė
• Rasma Pažemeckaitė

Lokacija: Valstybingumo erdvė (II a.)

Pertrauka 16:30 - 16:45

Kokių reikia pokyčių, kad Lietuvos psichi-
kos sveikatos sistema  
paklustų šiuolaikiniams žmogaus teisių 
apsaugos principams?

17:00 - 18:15

Moderatorė: Živilė Kropaitė

Dalyviai:
• Dainius Pūras
• Karilė Levickaitė
• Modesta Kairytė
• Indrė Giedrė Gegeckaitė

Lokacija: Atrijaus erdvė (III a.)

Filmo „Chaylla“ peržiūra ir ištrauka iš pasa-
kojimo-pasirodymo  
„Drebulė, Eglės dukra“

17:00 - 18:45
Dalyviai: Milda Varnauskaitė

Lokacija: Konferencijų salė (V a.)

Dvigubi standartai žmogaus teisių srityje 17:00 - 18:15

Moderatorius: Aivaras Žilvinskas

Dalyviai:
• Inga Ruginienė
• Tomas Tomilinas
• Mindaugas Kluonis
• Rima Urbonaitė
• Indrė Makaraitytė

Lokacija: Valstybingumo erdvė (II a.)

Motinystė šiandien – kas lieka nutylėta? 17:00 - 18:15

Moderatorė: Aurelija Auškalnytė

Dalyviai:
• Akvilė Giniotaitė
• Lina Gabrijolavičienė
• Margarita Jankauskaitė
• Eglė Kačkutė
• Vaida Tretjakova

Lokacija: Renginių erdvė (III a.)




